



Kraków, dnia 21.04.2020 r.

L.dz. 180000/271/12/21/ZAP

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup i dostawę samochodów [osobowego i osobowo-ciężarowego (4+1)] dla ZUS Oddział w Krakowie – znak postępowania: 180000/271/4/2020-ZAP

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie udziela odpowiedzi na nadesłane pytania:

Pytanie 1:

W okresie gwarancji lub rękojmi Wykonawca zobowiązany jest w terminie 24 godzin od daty pisemnego zgłoszenia wad / usterek przyjąć samochód będący przedmiotem umowy do naprawy. Wykonawca dokona naprawy i/lub wymiany części w Autoryzowanej Stacji Obsługi producenta samochodu w terminie do 14 dni od dnia zgłoszenia albo w przypadku zgłoszenia naprawy głównej podlegającej gwarancji dokonać na własny koszt naprawy samochodu, stanowiącego przedmiot umowy. W przypadku, gdy naprawa wymaga sprowadzenia części, termin naprawy przedłuża się do 30 dni kalendarzowych liczonych od dnia zgłoszenia wady / usterki przez Zamawiającego.

Czy zamawiający będzie akceptował assistance fabryczny do usterek technicznych? Assistance KIA obowiązuje przez 3 lata. Samochód jest odstawiany do najbliższego autoryzowanego serwisu w Polsce lub zagranicą?

Odpowiedź: Zamawiający będzie akceptował assistance fabryczny do usterek technicznych.

Pytanie 2:

Producent dla podtrzymania gwarancji wymaga okresowych przeglądów raz do roku lub co określona ilość kilometrów, które są dodatkowo płatne. Czy Zamawiający wymaga skalkulowania w cenie oferty przeglądy okresowe pojazdu w czasie trwania gwarancji? Jeśli tak prosimy o podanie średniorocznego przebiegu pojazdów? Określenia czy przeglądy mają obejmować wymianę tylko płynów czy także materiałów eksploatacyjnych jak klocki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga skalkulowania w cenie oferty przeglądów okresowych. Zgodnie z zapisem § 8 ust 5 wzoru umowy"- Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić przeglądy w autoryzowanym serwisie, z częstotliwością zgodną z zaleceniami producenta, które będą dodatkowo płatne przez Zamawiającego."

Pytanie 3:

W związku z zaistniałą sytuacją na świecie (pandemia koronawirusa) zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na 30.04.2020 oraz wydłużenia terminu realizacji umowy do 6 miesięcy od podpisania umowy ale nie później niż 31.12.2020. Powyższe jest podyktowane zamknięciem fabryk wielu producentów pojazdów samochodowych, w tym samym związku z niepewnym terminem wznowienia produkcji brak jest możliwości zagwarantowania realizacji zamówienia w terminie. Dodatkowo z uwagi na ograniczenia w poruszaniu i komunikacji utrudnione jest składanie ofert w szczególności ciężko jest dochować terminu pisemnego złożenia na 28.04.2020 przy jednoczesnym zaleceniu przesłania oferty już 24.04.2020 z uwagi na sytuację pandemii koronawirusa.

Odpowiedź: Zamawiający nie przychylił się do zmiany terminu realizacji zamówienia oraz zmiany terminu składania ofert.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazdy ze skrzynią manualną 5M/T?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazdy ze skrzynią manualną 5M/T.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie oraz zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w treści oferty.

Dyrektor Oddziału

Marcin Kopeć